

INCISO 34

JUNTA DE TRANSPARENCIA Y ÉTICA PÚBLICA

CUADRO 4.1

Ejecución del Presupuesto EJERCICIO 2019

PROGRAMA 262

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

| Grupo del Gasto | FIN | Nombre | Crédito Apertura | Modificaciones | Crédito Vigente | Total Obligado | Crédito Disponible |
|-----------------------------|-----|-------------------------|-------------------|------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| 0 | 11 | Servicios Personales | 27.389.900 | 2.165.213 | 29.555.113 | 22.765.730 | 6.789.383 |
| SUB TOTAL | | | 27.389.900 | 2.165.213 | 29.555.113 | 22.765.730 | 6.789.383 |
| 1 | 11 | Bienes de consumo | 3.776.485 | -3.475.694 | 300.791 | 280.096 | 20.695 |
| 2 | 11 | Servicios No Personales | 804.173 | 5.984.929 | 6.789.102 | 6.222.106 | 566.996 |
| 5 | 11 | Transferencias | 3.407 | 271 | 3.678 | 0 | 3.678 |
| 7 | 11 | Gastos no clasificados | 72.383 | 101.993 | 174.376 | 136.047 | 38.329 |
| SUB TOTAL | | | 4.656.448 | 2.611.499 | 7.267.947 | 6.638.249 | 629.698 |
| TOTAL FINANCIACIÓN | | | 32.046.348 | 4.776.712 | 36.823.060 | 29.403.979 | 7.419.081 |
| TOTAL FUNCIONAMIENTO | | | 32.046.348 | 4.776.712 | 36.823.060 | 29.403.979 | 7.419.081 |
| 1 | 42 | | 2.088 | -2028 | 60 | 0 | 60 |
| 2 | 42 | | 6.428 | -6428 | 0 | 0 | 0 |
| 7 | 42 | | 87.012 | -87012 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL FINANCIACION | | | 95.528 | -95468 | 60 | 0 | 60 |

PLAN DE INVERSIONES

PROYECTO 971

| Grupo del Gasto | FIN | Nombre | Crédito Apertura | Modificaciones | Crédito Vigente | Total Obligado | Crédito Disponible |
|------------------|-----|------------------------|------------------|----------------|-----------------|----------------|--------------------|
| 1 | 11 | Bienes de consumo | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3 | 11 | Bienes de uso | 0 | 62.537 | 62.537 | 62.537 | 0 |
| 7 | 11 | Gastos no clasificados | 88.534 | -72.436 | 16.098 | 0 | 16.098 |
| SUB TOTAL | | | 88.534 | -9.899 | 78.635 | 62.537 | 16.098 |

PROYECTO 972

| Grupo del Gasto | FIN | Nombre | Crédito Apertura | Modificaciones | Crédito Vigente | Total Obligado | Crédito Disponible |
|------------------|-----|------------------------|------------------|----------------|-----------------|----------------|--------------------|
| 1 | 11 | Bienes de consumo | 0 | 167.806 | 167.806 | 167.608 | 198 |
| 2 | 11 | Servicios | 0 | 220.182 | 220.182 | 171.254 | 48.928 |
| 3 | 11 | Bienes de uso | 0 | 16.625 | 16.625 | 16.360 | 265 |
| 7 | 11 | Gastos no clasificados | 369.260 | -369.260 | 0 | 0 | 0 |
| SUB TOTAL | | | 369.260 | 35.353 | 404.613 | 355.222 | 49.391 |

| | | | | | | | |
|---------------------------|--|-----------|-------------------|------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| TOTAL INVERSIONES | | 11 | 457.794 | 25.454 | 483.248 | 417.759 | 65.489 |
| TOTAL FINANCIACION | | 11 | 32.504.142 | 4.802.166 | 37.306.308 | 29.821.738 | 7.484.570 |

Fuente: Sistema Integrado de Información Financiera (S.I.I.F.)